
大阪市民の健康づくりを応援する「すこやかパートナー」の活動を紹介する
「すこやかPARTNERつうしん」（第30号）を作成しました！！！
すこやかパートナーの活動や、健康づくりに関する情報を掲載していますので、
皆さんの健康づくりにお役立てください。

すこやか PARTNER つうしんに関する、お問い合わせ、要望、ご意見等については、
大阪市健康局健康推進部 健康づくり課まで
TEL 06-6208-9961　　 FAX 06-6202-6967　    Emai l sukoyaka21@city.osaka.lg.jp
すこやかパートナーＨＰ（http://www.ci ty .osaka. lg . jp/kenko/page/0000026640.html）

目 次

感謝状の贈呈！！！・・・・・・・・・・・・Ｐ１
すこやかパートナーとの協働紹介・・・・Ｐ２～３
協働事業の募集、パートナー活動の紹介・・・Ｐ４～５

栄養バランスを考えましょう・なくそう！望まない受動喫喫煙・・Ｐ６ 
パートナーの紹介・・・・・・・・・・Ｐ７
大阪市子宮頸がん検診・・・・・・・・・Ｐ８

すこやかパートナー向け情報誌

vol.30
（いっぽくん）

（いっぽくん）

（令和２年３月発行）

発行・編集：大阪市健康局健康推進部健康づくり課

（1） 第30号 すこやかPARTNERつうしん 令和２年 （2020）3月

健康づくり活動にご尽力いただいている
　　　パートナーの皆様に感謝申し上げます！！

今後とも市民の健康づくりにご協力賜りますようお願い申し上げます。

「第２８回すこやかパートナー意見交換会（令和２年３月１７日）」にて健康局長
感謝状の贈呈を予定しておりましたが、誠に勝手ながら意見交換会を中止させて
いただくことになりましたので、感謝状を贈呈いたしますパートナー様には、別途
感謝状を送付させていただきます。

今後とも

よろしくお願
い

いたします！
！

※感謝状を贈呈いたしますパートナー様は、次号のすこやか
　PARTNERつうしんで報告させていただきます。




